
D E K L A R A T A  E  A N Ë T A R Ë S I S Ë
E gjeni edhe në www.igmetall.de/beitreten

Kodi QR

praktikant/e student/e i/e dyfishtë
student/e nxënës/e punësuar gjatë pushimeve

D M V VD M V V

Data e aderimit

punë privat Kam qenë anëtar/e i/e sindikatës

Aplikuesi/ja (mbiemri, emri) ose grupi i aplikuesve

Të ardhurat mesatare  
mujore bruto, 
nga të cilat  1 % =

Kontributi është 1% i të ardhurave mesatare mujore bruto. 
Kontributi për anëtarët në shkollë ose universitet me kohë të 
plotë është 3 €.

Numri i  anëtarësisë së aplikuesit/es

Anëtar/e që më

punë privat

  Punësuar me kohë të plotë   

  Punonjës/e me kohë të pjesshme Me kontratë pune Me afat të kufizuar 

nga: deri:

Agjenci punësimi të përkohshëm:

  në fazë pune me pension të pjesshëm   I/e vetëpunësuar pa staf
  Punësuar me kohë të pjesshme     në fazë lirimi me pension të pjesshëm   

punë privat
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Mbiemri

Jam

IBAN

Emri Aktualisht jam

Adresa

Kompania / Kompania punësuese Kodi postar

Numri personal/i referencës Qendra e kostove

Qyteti

Kontributi i anëtarësimit

Nr. i shtëpisë

Gjinia

Vendi Kodi postar Qyteti Kombësia

Telefoni Telefoni celular

Emaili Data e lindjes

Aderimi: Me sa më sipër deklaroj anëtarësimin tim në IG Metall dhe pranimin e statutit të kësaj sindikate. Konfirmoj saktësinë e 
të dhënave të mia dhe marr parasysh njoftimin mbi mbrojtjen e të dhënave të IG Metall.

Mandati i debitimit direkt-SEPA (debitimi direkt i kthyeshëm): Numri i identifikimit të kreditorit të 
IG Metall: DE71 ZZZ0 0000 0535 93, Referenca e mandatit: Numri i anëtarësimit01
Autorizoj IG Metall që të tërheqë kontributin e anëtarësimit sipas statutit. Njëkohësisht e kam njoftu-
ar bankën time për kryerjen e debitimit direkt të tërhequr nga IG Metall në llogarinë time. Udhëzim: 
Brenda tetë javësh nga data e debitimit, mund të kërkoj rimbursimin e shumës së debituar. Për këtë 
vlejnë dispozitat e rëna dakord me institucionit tim financiar. Ndryshimet e të dhënave të mia do t’ia 
njoftoj menjëherë IG Metall.

Mbrojtja e të dhënave: Të dhënat e anëtarëve përdoren vetëm në kuadër të statutit. Të dhënat e mia personale mblidhen,  
përpunohen dhe përdoren nga IG Metall dhe përfaqësuesit e saj sindikalë në përputhje me dispozitat e Rregullores së BE-së  
për Mbrojtjen e të Dhënave (EU-GDPR) dhe të Ligjit Federal për mbrojtjen e të dhënave, për argumentimin dhe menaxhimin  
e anëtarësimit tim. Informacione të tjera për mbrojtjen e të dhënave i gjej në www.igmetall.de/datenschutz.

Vendi/data/nënshkrimi

nga: deri:

Nëse je student/e, universiteti:
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